
MUNICÍPIO DE
Estado do Paraná SÃO JORGE D’O E ST E .^ # # !^

TERRA DOS LAGOS DO IGUAÇU

DECRETO N° 2970/2019

Exonera a Sra. Danieli Freiesleben, do cargo de provimento 
em comissão de Chefe da Divisão de Protocolo e Expedição.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io Exonera a Sra. DANIELI FREIESLEBEN, portadora do CPF n.° 078.350.649-01, 

do cargo de provimento em comissão de Chefe da Divisão de Protocolo e Expedição.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a 

partir de 31 de agosto de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste, 
Estado do Paraná, aos vinte seis dias do mês de agosto do 
ano de dois mil e dezenove, 56° ano de emancipação.

io no Jornal de Beltrão

A v .  I g u a ç u ,  2 8 1  -  C x .  P o s t a l  0 6  -  F o n e / F a x :  ( 4 6 )  3 5 3 4 - 1 3 8 8  -  8 5 5 7 5 - 0 0 0  -  S Ã O  J O R G E  D ' O E S T E  -  P A F R A N Á
' J


